Monopoliu li est statio vbi vna res vñdit. t dicit a monos  
qd̄ est vnu': t pole qd̄ est vñdere.

Monoptot'. ptotus quod est casius cōponit cū monos: t dī  
monoptot' ta tū. i. vnu' casum habēs. t cor. penul.

Monos grece latine dī vnu' vel singularis. t acuif in fine.

**M**onosticon. a monos qđ ē vñū: et sticon vñus cōponif hoc monosticon vel monosticū: opus vñius versus: et acuit in fine.

**M**onostrophus in strophos vide.

**M**ons. a moueo dicit h̄ mons tisaltus terre tumor. et diuidit in tria. s. radice: iat? et iugū: qđ est similitas mōtis. Idē et collis. et dī a moueo: qz terra q̄si in altū moueat. Uel p̄ h̄ruū dicit mons a moueo: qz minime mouet de loco ad locū. Uel dicit a munio: qz munit nos. vel ab emineo: qz emineat. Nā fīm Iſi. mōtes sūt timores terrarū altissimi dicti qz sunt eminētes. Qz aut̄ dicit mons q̄si moles opposita nascēti soli etymo. est. et est mons spēi p̄mitiue et de riuatiue. p̄mitiue q̄stū ad mōtan?. deriuatiue q̄stū ad moueo ues. Et vt dicit frater Albert? ex mōte q̄ vocat caucasus orūnt flumina magna aq̄ru multarū. h̄ aut̄ mōs maior est oib? mōtib? oriētalib? ad aquilonē tēdētib?. de h̄ dictū est in caucasus. Itē scias q̄ sunt qdā mōtes q̄ dicūt suprēmi alti in quib? nō generat̄ ros vel pluuiā: nec vēt? sentit. De huiusmodi mōtib? legitur in chronicis: q̄ p̄hi ascēdētes ī eos cā philosophādi: secū tñ portauerūt aquā in vasis: et spōgias: vt spōgias in aquā missis et ori applicatis attraherēt sibi supiorē et crassiorē aerē ad refrigerium pectoris vt ibi aliquantulū subsistere possent. Ad h̄ facit qđ "Papi. dieit: Olympus inq̄t mons macedonie tāte altitudinis est vt in ei? cacumine nec vēt? sentiat: nec nubes se colligāt: qz excedit istū aerē humidū in quo aues celi volitāt: qđ ab eis pditū ē q̄ solebāt nescio quoꝝ sacrificiorū cā memoratiū ascēdere montē: et aliq̄s notas in puluē scribebāt q̄s ab alio anno integras inueniebat: qđ fieri non posset si loc⁹ ille vētis aut pluuiie pateret. deinde tāta ē tenuitas illi? aeris vt nō suspirare duraret. Illuc enī ire nō poterāt nisi spōgias humectatas narib? applicarēt: vnde crassiorē et suetū spīn ducerēt. hi ergo indicauerūt etiam nullā auē in illo loco se aliq̄n vidisse. Uide etiā in nubes Itē nota q̄ mons qdā dicit oliueti ppter copiā oliuarū. Un Act. j.ca. Tūc reuersi sunt hierosolymā a mōte q̄ dici tur oliueti q̄ ē iuxta hierusalē: sabbati habēs iter: et p̄ vñū miliare distat a hierusalem: vt dicit magister in historijs. Uetus editio h̄z a mōte triū luminū. sic aut̄ dicit? est mons oliueti: qz de nocte ex parte occidentis illuminabāt igne tēpli q̄ erat ingis in altari. mane in parte oriētali primos recipiebat radios solis anteq̄z illustrarent ciuitatē. habebat etiā copiaꝝ olei: qđ est etiā fomentū luminiis. In glo. aut̄ sic dicit: Mons oliueti ab antiq̄s mons triū luminū vocabat lucerne. s. de tēplo resplēdentis: ac solis ex altera parte oriēt: et olei in ipso mōte nālis lucis: q̄ tria oueniuū p̄fectioni propter diuini verbi lucē de ecclesia fulgentem: propter solis iustitie fulgorem: et propter pure consciētie nitorem. Uide in prima.

**M**onstro stras strati strare. i. ostēdere. vnde h̄ mōstrator toris: et mōstrabilis le. et h̄ mōstrū stri: qz mōstrat aliqd futurū. s. ppter mōstrū qđ statim mōstrat qđ apparet. vñ mōstrolosus sa sum: et mōstrolosus sa sum oīa eodē sensu. et h̄ duo compans. vnde h̄ mōstrolositas tatis: et hec mōstrolositas tatis. Mōstro cōponif: vt demōstro stras: p̄ mōstro stras. et ē actiūtū cū oib? suis cōpositis. Dic nota q̄ Aug. in. xy. li. de cuius. dei loquēs de mōstrolosis seu mōstris sic dicit: Perhibet quibusdam plātas versas eē post crura: quibusdā vtriusq; sexus eē naturā: dextrā mā mā virilē: et sinistrā muliebrē: vicissimq; inter se coeundo et gignere et parere. alijs ora nō eē: eosq; p̄nares tñmō habitu sumere. vide in hermafrodit?. Itē ferūt eē gentē vbi singula crura in pedib? h̄nt nec poplicē flectūt: et sunt mirabilē celeritatis. Ante annos aliquot nostra certa memoria in oriētēnat? ē duplex h̄o supiorib? mēbris: inferiorib? bus simplex. nā duo sibi erāt capita et duo pectora: q̄ttuor man⁹. vēter aut̄ vñ?: et pedes duo sīc vñ hoi. et tādiū vixit vt multos ad eū vidēdū fama traheret. Sz p̄t q̄ri an p̄dicta hōuī genera mōstrolosa traxerint originē ab Adā. Ad h̄ rñdet Aug. Oīa genera hominū q̄ dicunt̄ eē credē

eēnō est necesse. vñū quisq; v̄spiā nascit̄ hō. i. aīal rōte mortale quālibet nřis inusitatū sensibus gerat formā corporis seu colorē: seu motū: seu sonū: seu q̄libz vi: q̄libz q̄libet q̄litate naturā ex illo vno p̄thoplasto originē dū null? fideliū dubitauerit. apparet tñ q̄ in plurib? nā obnuerit: et q̄ sit ipsa raritate mirabile.

**M**onstrū in monstro stras est. Uide etiā in portentū.

**M**ōtan?. a mons dī mōtan? na nū. Unī qdā: "Pro vanis bis mōtaniis vtimur herbis. Itē a mons dī mōtanana tñ in plurali nñero. i. mōtes: et ppter mōtes magni. vñ Luca. Elbit̄ in mōtana cū festinatiōe. et mōtani dicūt qdā hētici: qz tpe p̄secutiōis in mōtib? latuerūt q̄ occisi se a catholice ecclie corpore diuiserūt. hinc mōtan? dū est quidā vir proprio noīe. et pdu. penul. montana.

**M**onticulus. a mons dicit h̄ mōticulus li dimi. parūt nō vnde monticulosus sa sum. vnde h̄ monticulositas tatis

**M**ontius. a mons dicit mōtuus tua tuū. et hinc mōtius sa sum in eodē sensu. i. plen? mōtib?. et mōtuosus compū vnde hec montuositas tatis.

**M**onumentū. a moneo nes dī h̄ monumentū ti. i. sepulchri mortuoz: qz p̄trāseūtū mētes moneat ad h̄ debē trist. vñ qz moneat mētes ad defūcti memoriā: vñ etiā ad simi tēptū. vñ et dī monumētū q̄si monēs mentē. s. trāscinat cogitēt de morte aut ad memoriā defūcti et tēptū simi monumētū dī eo q̄ moneat. i. admoneat mentē ad vocationē sc̄i ibi sepulti: qz fīm Remigii dū nos considerat scōꝝ monumēta q̄ sua corpora pro xpo tradiderūt morū venerationē illis impēdere.

**M**ora. a moroz raris dī h̄ mora re. mora autē est q̄ impē tarditas q̄ impedit̄. Itē mora in re: tarditas in hoc. mō morula le dimi. et morosus sa sum. i. tard?. Et compū vñ morose suis simē aduerbiū. et h̄ morositas tatis. et primā mora cū suis cōpositis. et mora dī morat? tuū cor. p̄mā. s. qñq; deriuaf̄ a mos. et pdu. p̄mā. Inuenit̄ h̄ mor? ri p̄ qdā arbore. et h̄ morū pluralit̄ h̄ mora plūctu. et pdu. tunc mo. vñ vñū: Sūt matura mora piragia coctana mora.

**M**oracia. a mora dī h̄ moracia cie. i. nūx dura diu seruū. Moralis. a mos h̄ et h̄ moralis et h̄ le: qđ ptinet ad mores qđ h̄ mores: vel q̄ tractat de morib?. vñ h̄ morale lis p̄ quodā libro q̄ tractat de morib?. et h̄ moralia liū p̄ cor. libro. et h̄ moralitas litatis. et pdu.ra. Itē scias q̄ morū vñ siue imitatiū dicif̄ vñū designās morā rei sui p̄tiui: vt patriso. i. morē p̄tis gero. De h̄ supra dixi in parte: in ca. de specieb? verboꝝ.

**M**orat?. a mos dī morat? ta tu. i. morib? iſtruct? et informatus: et bonos hñis mores. Itē morat?. i. seqnis mores. i. morat?. i. fīm mores descript?. i. fīm p̄prietates. et pdu. mā. Unī Hora. in poetria: Interdiū spacioſa locis mōtaq; recte. Itē morat? ta tu p̄t deriuari a mora. Estas p̄cipiū de moroz rari. et tūc cor. p̄mā. vñ vñū: Mos mōratū: mora facit eē moratū.

**M**orb? bi. i. infirmitas. et dī a morte qz inferat mortē. mōrbid? da dū. i. infirm? vñ insan?. et mōrbosus sa sum. plen? mōrbo et affuet?: vñ qz sua corruptōe mōrbū infest. vñ porci et capre et huiusmodi aīalia dicunt̄ mōrbos: et corrūpeda aerē mōrbū inferūt. Et vtrūq; compat̄. vnde mōrbositas tatis. et est mas. ge. propter lesionē: imitatiū naturā maris: est enī q̄si mas in agēdo.

**M**ordar. a mōrdeo des veriuaf̄ mōrdar cis ge. oīs. Et cōrāt̄ cōrōz cōfīm? vnde mōrdacit̄ cius simē aduer. et h̄ mōrdacitas tati. Et cōponif: ut p̄mōrdar cis. i. valde mōrdar et pdu. penul. genitiui. Et a mōrdar dicit mōrdacitus i. lū aliquantulu mōrdar.

**M**ōrdeo des momordi sz. Et cōponif ut cōmōrdeo cōmōdi: demōrdeo di: emōrdeo di: īmōrdeo: p̄mōrdeo: remōrdeo: p̄mōrdeo. Et ē mōrdeo actiūtū cū oib? suis cōpositis et ei? cōposita oīa amittūt geminationē simplicis in p̄rito. et faciūt p̄teritū in di: et supl. in sum.

**M**ōrdit? aduerbiū. i. mōrdenter vñ mōrsilif vñ mōrdaci-

corri. di. et dicit a mordeo des: vela morsus.

Mors infinitus de morior reris. et cor. primaria. vii cōmori per mil. cor. s; mori datius de mos moris pdu. vii v̄sus: Est in amore mos veneris se subdere mori.

Moribūd'. a morior dicit moribūd' da dū. i. filis mortuo v̄l mori incipiēs. huiusmodi enī noīa in būdus definētia suāt filitudinē vel aptitudinē. vii v̄sus: Osus plena notat bundus similat: bilis aptat.